Primer.- ADJUDICAR la contractació del servei de manteniment que englobi la totalitat 
dels riscos dels aparells elevadors situats en els edificis propietat o gestionats per 
l’EMAU de Lleida SL a l’entitat NOSTER ASCENSORES SL, per un import de 
VUITANTA-VUIT MIL QUATRE-CENTS TRENTA-SET EUROS AMB QUINZE 
CÈNTIMS (88.437,15 €) més l’import que correspongui en concepte d’IVA i les millores 
acceptades per l’EMAU. 

Segon.- Notificar la present resolució a les entitats que han participat en la  
contractació. 

Lleida, a la data de la signatura electrònica